
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 липня 2024 року   м. Чортків         №212 
 

Про заборону купання на водних 

об’єктах, що розташовані на 

території Чортківської міської 

територіальної громади 

 

З метою запобігання нещасним випадкам на водних об’єктах на території 

Чортківської міської територіальної громади, відповідно до Правил охорони 

життя            людей на водних об’єктах України, затверджених наказом МВС України 

№ 301 від 10 квітня 2017 року, Порядку обліку місць масового відпочинку 

населення на водних об’єктах, затвердженого постановою КМУ № 264 від 06 

березня 2002 року, та керуючись статями 30, 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати непридатними для купання водні об’єкти розташовані на 

території Чортківської міської територіальної громади у зв’язку з їх 

невідповідністю вимогам Правил охорони життя людей на водних об’єктах 

України, затверджених наказом МВС України № 301 від 10 квітня 2017 року. 

2. Заборонити купання на водних об’єктах що розташовані на території 

Чортківської міської територіальної громади. 

3. Рекомендувати орендарям водних об’єктів інформувати жителів про 

заборону купання на орендованих об’єктах що розташовані на території 

Чортківської міської територіальної громади та встановити попереджувальні 

знаки «Купання заборонено». 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

 

 Віктор ГУРИН 



 


